
OBJEDNÁVKA 7106/0025/17 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  04.10.2017 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
Masarykova univerzita 

 
 Kotlářská 2 

611 37 Brno 

Objednáváme sevis přístroje dle Vaší nabídky ze dne 27. 9. 2017

Množství MJ Název položky Částka
celkem

1 ks   Těsnící O-kroužky 17 774,90
1 ks   Vakuová vazelína 8 215,90
1 ks   Výměna oleje 2 807,20
1 ks   Výměna přítokových a odtokových přívodů 34 122,00
1 ks   Výměna Bi-pass ventilu 41 878,10
1 ks   Práce 72 600,00
1 ks   Cesta 4 101,90

Celková cena s DPH: 181 500,00 Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

 , vedoucí skupiny

Razítko a podpis: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

 IČO: 28400020 DIČ: CZ28400020 

Rigaku Innovative Technologies Europe 

s.r.o. 

Novodvorská 994 

Praha 4 - Braník 

Dodavatel:Objednatel: 



1

‐‐‐‐‐‐‐‐ Přeposlaná zpráva ‐‐‐‐‐‐‐‐  
Předmět: RE: Objednávka 
Datum: Thu, 5 Oct 2017 16:44:34 +0000 

Od: @rigaku.com> 
Komu: @physics.muni.cz>

Dobrý deň, 

Ďakujem za objednávku! 

Potvrzujeme Vaší objednávku č.: 7106/0025/17 

Obchodní název společnosti: Rigaku Innovative Technologies Europe s.r.o. 

IČO:28400020 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí s úplným
uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

Akceptace objednávky: 7106/0025/17.                      Dne 05.10.2017 

O zveřejnění v Registru smluv a tím pádem o účinnosti smlouvy/objednávky Vás budu informovat, 
jakmile ji kolegové zadají a teprve poté je možné plnění/dodání objednávky. Zboží nám prosím 
nezasílejte dříve, než vás informuji o zveřejnění objednávky. V opačném případě dojde k porušení 
zákona č. 340/2015 Sb.. 

S pozdravem….  

Masarykova univerzita 
Ústav fyziky kondenzovaných látek 

Kotlářská 2

 37611 37 611
e-mail @physics.muni.cz 
telefon , fax 


	objednavka_7106_0025_17_rigaku
	_email



